
54Quick-Fill™ vzduchová pumpa
model AP609; 12 V  ; 72 W  

PŘED POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU SI PŘEČTĚTE POKYNY A DODRŽUJTE JE

UcHOVEJTE TYTO INSTRUKcE PRO VAšI POTŘEBU
Strana 1

  (54) 220 - 240 V Air PumP  czech  4.875”X7.25”  09/27/2020

                  VAROVÁNÍ
• Pouze pro domácí použití. Používejte pouze pod 
 kompetentním dohledem.
• Toto zařízení mohou používat děti od 8 let a osoby s 
 omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
 schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
 pokud jsou tyto osoby pod dohledem nebo byly řádně 
 poučeny ohledně použití spotřebiče bezpečným způsobem
 a chápou možná rizika spojená s jeho používáním.
• Děti si nesmí s přístrojem hrát. Čištění a údržbu nesmějí 
 provádět děti, pokud nejsou pod dohledem dospělé osoby.
• Nebezpečí úrazu: nemiřte proud vzduchu na obličej nebo 
 tělo.
• Nebezpečí úrazu elektrickým proudem: pumpu při 
 použití nevystavujte dešti, nebo ji neklaďte na mokrý 
 povrch. Skladujte v interiéru. 
• Riziko popálení: Nepoužívejte déle než 5 minut nepřetržitě 
 při nastavení „velký objem - nízký tlak“ a ne více než 
 5 minut při nastavení „malý objem - vysoký tlak“.
• Neprovozujte více než 5 minut bez přerušení. Odpojte a 
 nechte vychladnout nejméně 15 minut.
• Přístroj je možné použít pouze s napájecím zdrojem
 dodaným s přístrojem. Musí být napájen pouze bezpečně
 nízkým napětím podle označení na přístroji.
POSTUPUJTE PODlE TĚcHTO PRAVIDEl A VšEcH POKYNů, 
ABY NEDOšlO K POšKOzENÍ MAJETKU, úRAzU ElEKTRIcKÝM 
PROUDEM, POPÁlENÍ NEBO JINéMU PORANĚNÍ.



54

Provozní pokyny:
1. Připojte hadici na pumpu (přední strana pro nafouknutí, zadní strana 
 pro vyfouknutí).
2. Vyberte napájecí zdroj: 12 V= autozásuvka 
 nebo 220 - 240 V~ domácí elektrická 
 zásuvka. Připojte stejnosměrnou nebo 
 síťovou zástrčku k napájecímu konektoru.
3. Vyberte požadovanou velikost trysky.
4. Pro rychlejší nafouknutí stiskněte tlačítko „–“ (velký objem - nízký tlak 
 vzduchu) pro nafukování měkkých předmětů, jako jsou matrace a 
 nafukovací hračky.
5. Otočte přepínač na „=“ (malý objem - vysoký tlak vzduchu) pro 
 nafukování předmětů, které vyžadují pevnost nebo tuhost, jako jsou 
 sportovní míče nebo rybářské lodě.
 Poznámka: Vždy začněte s nastavením „–“ velký objem - nízký tlak
 pro rychlejší nafukování a pak v případě potřeby otočte do polohy 
 „=“ malý objem - vysoký tlak pro pevnost. Maximum: 0,083 MPa 
 (0,83 bar).
6. Nafoukněte předmět. POzNÁMKA: chcete-li zabránit prasknutí, 
 nepřefukujte.
7. Stiskněte „O“ pro vypnutí.

Skladování:
Není nutná žádná zvláštní údržba pro vzduchovou pumpu. Vzduchové 
čerpadlo neobsahuje žádné součásti, které by mohl opravit uživatel.
Vraťte čerpadlo, hadici, trysky a zátky do krabice a skladujte uvnitř, pokud 
se nepoužívají.

  (54) 220 - 240 V Air PumP  czech  4.875”X7.25”  09/27/2020

©2020 Intex Marketing ltd. - Intex Development co. ltd. - Intex Recreation corp. All rights reserved/Tous droits réservés/Todos 
los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten. Printed in china/Imprimé en chine/Impreso en china/Gedruckt in china.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/
Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in 
Lizenz von/Intex Marketing ltd. to/à/a/an Intex Development co. ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation corp., P.O. 
Box 1440, long Beach, cA 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión 
Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands     
www.intexcorp.com  

UcHOVEJTE TYTO INSTRUKcE PRO VAšI POTŘEBU
Strana 2

NEbO

POzNÁMKA: Nákresy jsou pouze ilustrativní. Nemusí zobrazovat skutečný výrobek. Není v reálném měřítku.

NÁzVY DÍlů

zadní strana pro vyfouknutí

Hadice

Síťová zástrčka

Napájecí konektor

Odnímatelná 
stejnosměrná 
autozástrčka

Hubice

Velký objem - 
nízký tlak

Malý objem - 
vysoký tlak

Přepínač Přední strana pro nafouknutí


